АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  0 3 ДЕК 2015 №  S 3 '- //

г. Верхняя Саида

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 25.12.2014 № 3925 «О Порядке осуществления органами

местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа, органами
местной администрации бюджетных полномочий главных администраторов
доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа и закреплении за ними

источников доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа»

На основании приказа Финансового управления администрации
Верхнесалдинского городского округа от 30.11.2015 № 115 «О внесении изменений в
Перечень главных администраторов доходов бюджета Верхнесалдинского городского
округа», утвержденным решением Думы городского округа от 10.12.2014 № 283 «Об
утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2015 год и плановый
период 2016-2017 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 25.12.2014 № 3925 «О Порядке осуществления органами
местного самоуправления Верхнесалдинского городского округа, органами местной
администрации бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета
Верхнесалдинского городского округа и закреплении за ними источников доходов
бюджета Верхнесалдинского городского округа», дополнив таблицу приложения
«Источники доходов бюджета Верхнесалдинского городского округа, закрепляемые
за главными администраторами доходов бюджета» строками 2.28, 2.29, 2.30, 2.31
следующего содержания:
«
2.28 902 1 11 05312 04 0000 120 Плата по соглашениям об

установлении сервитута,
заключенным органами местного
самоуправления городских округов,
государственными или
муниципальными предприятиями
либо государственными или
муниципальными учреждениями в
отношении земельных участков,
государственная собственность на
которые не разграничена и которые
расположены в границах городских
округов

2.29 902 1 11 05324 04 0000 120 Плата по соглашениям об

2

установлении сервитута,
заключенным органами местного
самоуправления городских округов,
государственными или
муниципальными предприятиями
либо государственными или
муниципальными учреждениями в
отношении земельных участков,
находящихся в собственности
городских округов

2.30 902 1 14 06312 04 0000 430 Плата за увеличение площади
земельных участков, находящихся в
частной собственности, в
результате перераспределения
таких земельных участков и земель
(или) земельных участков,
государственная собственность на
которые не разграничена и которые
расположены в границах городских
округов

2.31 902 1 14 06324 04 0000 430 Плата за увеличение площади
земельных участков, находящихся в
частной собственности, в
результате перераспределения
таких земельных участков и
земельных участков, находящихся в
собственности городских округов

».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника
финансового управления Н.Н. Богданову.

И.о. главы администрации городского округа Е.С. Вербах

http://www.v-salda.ru/